REPUBLIKA E KOSOVES — KOSOVA CUMHURIYETI
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO

MAMUSA BELEDIYESI - KOMUNA E MAMUSHIES
OPSTINA MAMUSA — MUNICIPALITY OF MAMUSA

ANEKS KONTRATE
Numri i aneks kontratés: !: 626-23-13805-5-3-5/C160

Komuna e Mamushés, té cilén e pérfagéson Gazmend Gashi né cilésiné e Udhé&heqgésit té Sektorit té
Prokurimit (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njerén ane;

Dhe

Eko Term SH.P.K., Brigada 123 pn, Suhareke, me nr. té biznesit: 811035121 t¢ cilén e pérfagéson
z. Bajram Beqaj né cilésiné e Drejtorit, (né vazhdim “Kontraktuesi”)né anén tjetér, jané pajtuar té lidhin njé
kontrate publike pér punét shtesé té pa parashikuara té shénuara mé poshté:

Shtruarja e dyshemesé me epoksid dhe ndértimi i kartotekés né objektin e ri té QKMF-s né KK Mamushé-
Punét Shtesé me numér identifikues: 626-23-13805-5-3-5 dhe nr. té brendshém 626-23-032-5-3-5

Neni 1 Lénda

Lénda e késaj kontrate ka té béjé me punét e pa parashikuara pér shtruarjen e dyshemesé me epoksid (€
cilat jané aprovuar nga Menaxheri 1 Kontratés, Kryetari 1 Komunés dhe pér (€ cilat éshté njoftuar edhe
KRPP né bazé té Ligjit nr. 04/L-042 neni 35 paragrafi 2.4 pér Prokurimin Publik té¢ Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Punét do té kryhen brenda afatit prej 5 (pesé) ditéve.

Shtruarja me EPOKSID té dyshemes dhe ndértimi | Kartotekes né objektin e ri te QKMF-s ne
Komunén e Mamushés

. L. Njesia Sasia
Nr. Pershkrimi Pozicionit

Furnizimi, transporti dhe punimi i epoksidit Antistatik me kéto shtresa:

-Shtrirja e perimetrit (bazés) epoksid Sikafloor 156 ne trashési 1.0 mm té cilit duhet ti
shtohet réré kuarci me fraksion 0.3-0.8 mm si dhe miell kuarci (Geba Sand)

-Mbushja e dyshemese me réré kuarci me fraksion 0.3-0.8 derisa dyshemeja éshté ende
né gjendje té léngét e cila e ngrité nivelin ne min. 1.5 mm,

- Vendosja e shiritave nga Bakri sipas standardeve per keto pune,

-Shtrirja e epoksidit veténivelizues me trashési 2.0 mm + chipsat dekorues,

-Shtrirja e shtresés mbrojtése Mett Diamant Prerja e dilatimeve me makine speciale dhe
mbushja e tyre me stuko poliuretani, mund te punohet epoksidi edhe nga prodhues tjeré
me karakteristika te njéjta

m? 750.50

Punimi i skajoreve (llajsneve) te epoksidit me madhési 4.0 cm ne diagonale dhe lartési e m2 55305
2 | pérgjithshme 5.0 cm |

Furnizimi, transportimi dhe muratimi i blloge bims. (T=25 cm, H=100 cm dhe

3 | L=8,5m). Sipas detajeve.

Furnizimi dhe montimi i pllakave te granitit artificial mbi Murit Bims. (D=40 cm,

4 | T=3 cm dhe L=8,5m). Sipas detajeve.

Furnizimi dhe montimi i shtresé mbrojtése xhami. H=100 cm (Xhami 85cm,

5 | hapésira 15cm).

Furnizimi dhe montimi i pllakave té geramikés me 100x200 (té klasit té paré) me
6 | ngjités né muret e informacionit. Vendosja e pllakave ne mure te behet pa fuga m?2 17
(fuge prej 1 mm e lejuar), Lloji dhe ngjyra e pllarave caktohet sipas kérkesés sé

m3 2.5

m?2 3.25

I iy lutemi referojuni kétij numri té€ kontratés né¢ dokumentet e faturi.nit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet gé lidhen me thesarin.



| | investitorit dhe organit mbikeqyrées. Llogaria ne m2 te sipérfages se punuar, | |

Neni 2

Kjo aneks Kontraté lidhet né mes pal€ve kontraktuese duke u mbéshtetur né nenin 35 Paragrafi 2.4 pika
(11) si dhe né kontratén e datés 05.12.2023 ¢ lidhur ndérmjet Komunés s¢ Mamushés si Autoritet
Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik Eko Term SH.P.K. pér projektin me titull: Shtruarja e
dyshemesé me epoksid dhe ndértimi i kartotekés né objektin e ri té QKMF-s né KK Mamushé. Palét
nénshkruese té kontratés pajtohen qé t€ nénshkruajné kété aneks Kontraté, pér vazhdimin e punéve
shtesé t€ cilat kané dalé si pasojé e mos parashikimit né kontratén bazé, sepse punét shtesé nuk kané
gené t& parapara né para masat e specifikuara né dosjen e tenderit.

Neni 3 Cmimi
3.1 2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté: 2,192.00 €; Dymijé e njéqind e néntédhjeté e dy Euro.

3.2 Cmimi i1 punéve €shté dhéné né ofertén financiare t€ kontraktuesit. Cmimi total 1 kontratés
éshté dhéné né euro.

3.3 Cmimi ge i referohet paragrafit 3.1 me lart€¢ do té jete e vetmja pagesé gé e ka borxh
autoriteti kontraktues ndaj kontraktuesit sipas aneks kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe
nuk mund te ndryshohet.

3.4 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet € Vecganta t€ kontratés bazé.

Dokumentet e ndryshme gé e pérbéjné kontratén, konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né
raste € paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t€ lexohen sipas rendit (€ pérparésisé né té cilin
jané dhéné né kontratén bazé té datés 05.12.2023.

Neni 4 Komunikimet

Té gjitha komunikimet me shkrim gé kané t€ béjné me kété aneks kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané, dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe
numrin e saj té identifikimit, dhe duhet t&¢ dérgohen me posté, faks, e-mail: ose té dorézohen
personalisht sipas kontratés bazé té€ paraparz n€ Kushtet e Veganta.

Neni 5 Sigurimi i ekzekutimit
Shuma e sigurisé sé ekzekutimit éshté 10% apo 219.20 EUR pér periudhén prej tridhjetepesé (35) ditéve.

Neni 6

E hartuar né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé
origjinal pér Kontraktuesin.

Neni 7
Té gjitha nenet tjera té kontratés mbeten né fuqi dhe do té zbatohen sipas kushteve dhe
ligjit té cekur né Kkontraté té datés 05.12.2023 me numér té Kkontratés:

626-23-5792-5-2-1/C156 dhe titull: Shtruarja e dyshemesé me epoksid dhe ndértimi i kartotekés né
objektin e ri té QKMF-s né KK Mamushé

Emri: Gazmend Gashi Emri: Bajram Beqaj
Poritis Udhéhegeés i Sfekt.orzt te Poziti Drejtor
Prokurimit
Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Data: i . | Data: 19.12.2023 (4 E \. =
Vula: N0 | vala: & sun o /



Investuesi:

Komuna Mamushe

Titulli § Kontrates:

Shtruarja e dyshemesé me epoksid dhe ndértimi i kartotekes né objektin e ri té
QKVIF-s né KK Mamushé

Numri § Prokurimit:

626-23-5792-5-2-1

Punekryesi: {"EKO TERM" SHPK
Situacioni: Pune shtese
Data: 08.12.23
Paramasa e puneve shtese
Gmimt per njést me
| | TVSH GMIMI TOTAL
Njesia Sasia ¢ ME TUSH €
INr. Pershkrimi Pozicionit
- Shirirja e shireses se karboni! para aplikimit te shtreses se ;
, i h. rar,;e Wreses se karboni! para apiikimit te shtreses s hi? 145 00 940 1.363.00
epoxit
Punimi i skajoreve (llajsneve) te epoksidit me madhesi 4.0 AV 98.00 700 686.00
2 cm ne diagonale dhe fanesi e pergjithshme 5.0 cm
Furnizimi dhe montimi 1 pllakave (& keramikes me 100x200 {t&
klasit 1& pare) me ngjites né muret & informacionit. Vendosja e
pliakave ne mure te behet pa fuga {fuge prej 1 mm e lejuar) |
B 3 . . ; ; 2 43.
Lioji dhe ngjyra e pllakave cakiohal sipas kérkesés sé e ot s e
imvestilont dhe organit mbikgyres. Liogaria ne m? te siperfaqes
S€ punuar
Totali i pergiithshém duke aplikuar 1€ gjitha taksat dhe tatimet 2,192.00

Identifikimi { Operatorit Ekonomik

Emri | Kompanisé EKO TERM SHPK
Adresa e Plote g:h;srggeada e
Pérfagésuar Nga:
Emri & Mbiemri Bajram Begaj
Pozita Drejtor
Nénshkrimi - s giegal
Data /€08 1223 ‘;\
Vula %jkﬂlexm\ =l
T
&; SHPK, ;éb _/‘
an >
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